■上村建設 株式会社 代表取締役社長 上村 英輔 氏

 福岡市博多区に本社を置き、賃貸マンション建設をメインに地場ゼネコ

ンとして確固たる信頼と実績を重ねてこられました。近年、物流施設やオ

フィスビルにも注力し、100年企業を目指されています。

■株式会社 筑豊製作所 代表取締役会長 麻生 誠 氏

            代表取締役社長 麻生 英樹 氏

 福岡県糟屋郡新宮町に本社工場を構え、エンジン事業、建設機械・ク

レーン事業、産業機械事業、技術開発事業と幅広い事業を展開し、お客様

のニーズや地域特性にマッチした付加価値の高い商品を提供されています。

■有限会社 辻産業 代表取締役社長 中田 博基 氏

 鹿児島県出水市で、砕石業、建設業、電子部品製造業の３つの事業を柱

に経営。主要事業である砕石業においては、高速道路、鉄道、ダム・地山

工事など社会インフラの整備を支え、地域社会の発展に寄与されています。

■株式会社 谷川建設 代表取締役 谷川 喜一 氏

 長崎市の平和公園の隣に本社を構え、日本の伝統文化を継承した「やす

らぎとくつろぎの住まい」を提供されています。創業50年を迎えられ、ま

すます地域に根差す企業として発展されています。

News Release

『ＦＦＧ調査月報7月号』発行について

2 0 2 2 年 6月 2 7 日

 経済調査誌『ＦＦＧ調査月報7月号』を発行しましたのでお知らせいたします。

 お取引先企業を紹介する「トップに聞く」のコーナーの他、さまざまなコンテンツでお取引

先様の経営に役立つ有益な情報をお届けいたします。

 ＦＦＧ調査月報は福岡銀行、熊本銀行、十八親和銀行の営業店でもお渡ししております。

記

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3

 https://www.fukuoka-fg.com/

主 な 特 集 記 事 の 紹 介

以  上

トップに聞く

ＦＦＧ3行のトップが、各行のお取引先を訪問するコーナーです。
お取引先の4法人を訪問し、代表者の皆様からお話を伺いました。

ちくほうせいさくしょ

なかた   ひろき

うえむら  えいすけ うえむらけんせつ

GOLF MEGA STAR

あそう  まこと

地域と共生するFFG

つじさんぎょう

■MOS世界学生大会2021

 エクセル365＆2019部門

 世界第1位 中園 愛美 氏

九州の星

■奈留島特集 ～五島の豊かな自然が生み出す特産品のある島～

■明和産業 株式会社

■株式会社 ネットワーク

■オギハラ食品 株式会社

BMS登録企業紹介

めいわさんぎょう

しょくひん

たにがわ   きいち

FFG連携プロジェクト

■官民が連携した歴史まちづくり活動の推進

■プロゴルファー 櫻井 心那 氏
さくらい    ここな

■発明親子の奮闘記

 株式会社 フジシタ

 取締役 川鍋 明日香 氏

長崎だより

かわなべ      あすか

あそう   ひでき

たにがわけんせつ

なかぞの     あみ

なるしま

※「ＦＦＧ調査月報」は、ＦＦＧホームページでもご覧いただけます

《 本件に関するお問合せ先 》

㈱FFGビジネスコンサルティング ビジネスサポート部

 担当：古賀・藤村

TEL 092 – 723 – 2244

https://www.fukuoka-fg.com/group/report/index.html